

質疑応答

入札番号：第2号

工事名：パノラマ台 ウッドデッキ（展望台整備）工事

質問1

特殊材料、特殊工法の見積採用しているメーカー等を公表していただきたい。

回答

別紙のとおりとします。

質問2

仮設事務所、仮設トイレが内訳にありませんが共通仮設費に含めてよろしいでしょうか。

回答

共通仮設費に含めてください。

質問3

既存ベンチ付近に桜の木が2本あります。本工事に支障となります。どのようにお考えですか。

回答

既存の桜を生かす計画となっています。